
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor 182/Setda-Pokja-I-JK/APBD/ 2017 

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang  Nomor 181/Setda-Pokja-I-JK/APBD/2017 tanggal             
15 September 2017, calon pemenang untuk paket pekerjaan : 

 
Nama Pekerjaan  :   Penyusunan DED Kawasan Lingkungan Sosial Terpadu 
Lokasi : Kabupaten Muara Enim 
Sumber Dana :  APBD Kabupaten Muara Enim 
Tahun Anggaran : 2017 
Pagu Anggaran : Rp. 350.000.000,- 
HPS : Rp. 348.628.000,- 
 

No Perusahaan NPWP Alamat 

Harga 
Penawaran 

(Hasil 
Koreksi) 

Nilai 
Gabungan 

Teknis 
dan Biaya 

Ket 

1. PT. Bhumi Artistika 02.778.620.1-429.000 

Jl. Raya Soekarno 

Hatta No. 606 

Gedung Tigaraksa 

Satria Lt. 2 Bandung 

345.878.000,-  82,01 
Calon 

Pemenang  

 
Kepada seluruh peserta Pengadaan Jasa Konsultansi yang merasa keberatan atas 
ditetapkannya pemenang tersebut di atas, dapat mengajukan sanggahan secara online             
kepada Pokja I Jasa Konsultansi Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat 
Daerah Kabupaten Muara Enim Tahun 2017, dari tanggal 18 s/d 25 September 2017 setelah 
pengumuman pemenang melalui situs internet http://lpse.muaraenimkab.go.id. 
 
Demikian kami sampaikan, atas perhatiaannya kami ucapkan terima kasih. 
 
  Muara Enim, 15 September 2017 
 
  Panitia Pengadaan 
  Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa 
  Sekretariat Daerah Kabupaten Muara Enim 
  Pokja I Jasa Konsultansi Tahun 2017 
 Ketua, Sekretaris, 
 
 ttd ttd 
 
 H. Heri Dadi, SE, MM Bayu Trinata, ST 
 NIP.  19830919 200501 1 002 NIP. 19810305 201001 1 012 
 
    

    
 

PEMERINTAH KABUPATEN MUARA ENIM 
SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MUARA ENIM  

Jalan Jenderal A. Yani No. 16 Muara Enim 

http://lpse.muaraenimkab.go.id/eproc/panitia/lelangevaluasipra/3566107/1/0/40144107
http://lpse.muaraenimkab.go.id/

